
 
 

UCHWAŁA NR 247/2025 
ZARZĄDU POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Inowrocławskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107, z późn. zm.1) ), art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1530, z późn. zm.2) ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/67/2024 Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia 19 grudnia 2024 r., z późn. zm., 
w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Inowrocławskiego na rok 2025, dokonuje się zmian w wydatkach 
Powiatu na 2025 rok. 

§ 2. Załącznik nr 4 Plan wydatków do uchwały X/67/2024 Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia 
19 grudnia 2024 r., z późn. zm., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 5 Plan wydatków w grupach do uchwały X/67/2024 Rady Powiatu Inowrocławskiego 
z dnia 19 grudnia 2024 r., z późn. zm., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 6 Plan wydatków bieżących do uchwały X/67/2024 Rady Powiatu Inowrocławskiego 
z dnia 19 grudnia 2024 r., z późn. zm., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Inowrocławskiemu. 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 1907. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 

poz. 1907,  z 2025 r. poz. 39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 2547



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
 
 

Wicestarosta Henryk Procek 

 
 
 

Członek 
Zarządu Andrzej Skrobacki 

Starosta 
 
 

Wiesława Pawłowska 

 
 
 

Członek 
Zarządu Maciej Basiński 

 
 
 

Członek 
Zarządu Wojciech Gerus 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2547



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2547



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2547



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2547


	UCHWAŁA NR 247/2025 ZARZĄDU POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO z dnia 15 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-05-20T10:57:25+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




